
 

О назначении Новинкиной Елены 

Николаевны председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного 

участка, участка референдума № 682 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона 

Российской Федерации ФЗ-67 от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской 

области, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 

председателем участковой избирательной комиссии №682, Красненская 

территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка, участка референдума № 682 Новинкину Елену 

Николаевну, 1980 года рождения, предложенную в состав участковой 

избирательной комиссии Региональным отделением Политической партии 

"Казачья партия Российской Федерации" в Белгородской области.  

2. Направит настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка, участка референдума № 682. 

3. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 
 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

09 января 2025 г.                                                                                 № 53/320-1 


